令和４年５月 30 日

保護者の皆様

                    新潟県立荒川高等学校長

 丸 山 綾 子

令和４年度荒川体祭について(お知らせ)

 薫風の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度の荒川体祭を下記のとおり実施することとしましたので、お知らせいたし

ます。

 なお、保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、グラウンドの

み（晴天時の 9:00～11:40）の観覧としましたので、ご了承くださいますようお願いいた

します。

記

１ 日  時 令和４年６月 17 日(金)  ８時 50 分～14 時 40 分(予定)

２ 会  場 本校グラウンド、体育館

 ※雨天の場合は、本校第一体育館で実施します。

３ 日  程 ８時 50 分

９時 10 分～14 時 40 分

(昼休み：11 時 40 分～12 時 45 分)

15 時 00 分～

開会式

競 技

後片付け

 ※競技の進行状況によって、多少前後することが予想されます。

 ご了承ください。

４ その他 今後、感染が拡大した場合は、観覧を中止とする場合がございます。

その際は、あらためてお知らせいたします。ご理解・ご協力のほど

よろしくお願いいたします。

担当

新潟県立荒川高等学校

生徒指導教育相談・保健部

教諭 宮崎 博夫

TEL：0254-62-2503

FAX：0254-62-1220